

HumbleMe AB

559078-3048

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Maria Åsa Kristina Allvin, Verkställande direktör

2025-03-03

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten erbjuder alternativa holistiska hälsotjänster så som spirituell vägledning, hållbar livsstil, personlig utveckling, intuitiv reading, healing och mediala tjänster samt försäljning av produkter inom området. Företaget har sitt säte i Vimmerby.

Flerårsöversikt

	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Nettoomsättning	22 485	38 870	43 191	33 331
Resultat efter finansiella poster	-3 822	7 318	20 409	9 315
Soliditet (%)	97	94	95	99

Verksamheten har inte varit lika mycket igång som tidigare år utan legat mer vilande, därför har omsättningen också sjunkit som en naturlig följd av detta.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	11 909	5 813	67 722
Utdelning		-10 000		-10 000
Balanseras i ny räkning		5 813	-5 813	0
Årets resultat			-3 822	-3 822
Vid årets utgång	50 000	7 722	-3 822	53 900

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	7 722
Årets resultat	-3 822
Summa	3 900
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	3 900
Summa	3 900

Resultaträkning

	Not 1	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		22 485	38 870
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		22 485	38 870
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 417	-1 308
Handelsvaror		-1 989	263
Övriga externa kostnader		-12 599	-15 361
Personalkostnader	2	-9 270	-15 146
Summa rörelsekostnader		-26 275	-31 552
Rörelseresultat		-3 790	7 318
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		52	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-84	0
Summa finansiella poster		-32	0
Resultat efter finansiella poster		-3 822	7 318
Resultat före skatt		-3 822	7 318
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-1 505
Årets resultat		-3 822	5 813

Balansräkning

	Not 1	2024-08-31	2023-08-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		0	1 989
Summa varulager m.m.		0	1 989
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		3 723	3 360
Summa kortfristiga fordringar		3 723	3 360
Kassa och bank			
Kassa och bank		51 682	66 937
Summa kassa och bank		51 682	66 937
Summa omsättningstillgångar		55 405	72 286
Summa tillgångar		55 405	72 286
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		7 722	11 909
Årets resultat		-3 822	5 813
Summa fritt eget kapital		3 900	17 722
Summa eget kapital		53 900	67 722
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		1 505	4 564
Övriga skulder		0	0
Summa kortfristiga skulder		1 505	4 564
Summa eget kapital och skulder		55 405	72 286

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-09-01
- 2024-08-31

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för HumbleMe AB, 559078-3048
Avseende räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31

Elektroniskt underskriven

Kajsa Sofia Kristina Allvin
Kajsa Sofia Kristina Allvin
Ordförande och verkställande direktör
2025-03-03

Maria Åsa Kristina Allvin
Maria Åsa Kristina Allvin
Styrelseledamot
2025-03-03